que ⁵⁰⁰ارمضه الامر Noxa affecit eum res; tum Pavit in torrido
campo gregem c. a. Kam.; Dolore affecit c. a. p. Kam.
V Tempore meridiei venatus est dorcadem c. a. Kam.
Djeuh. (nempe persequendo donec solum ardens pedes
eius afflixerit et ipsa capi posset); Noxam passus
est aestu; Turbata, male affecta fuit anima. Kam.
VIII Ustus fuit (igne, tristitia); Consiliit ex aliquo
loco cum equite suo equus c. ب p. Kam.; Contabuit,
corruptum fuit iecur. Kam. Dj.; Multum afflicus et
perturbatus fuit aliqua re c. من r. Kam. Dj.; Condolens
misertus fuit alicuius c. ل p. Kam. Dj.

⁵⁰⁰رمص Fervor a sole excitatus in arenis etc. Dj.

⁵⁰⁰رمص Fem. رمصاء Ferventibus solis ardore lapidibus tecta terra.
Dj. الرمصة Mulier, cuius femora unum ab altero defri-
cantur. Kam.

⁵⁰⁰رميص F. رميص Acutus inter lapides redditus (conf. رمص) culter.
Dicitur رميص شفرة et tum de omni re acuta. Dj.

⁵⁰⁰رمص Sole fervens, torrida terra. Dj.; Parvi lapides. Reisk.
ad Gol.; Terra parvis lapidibus abundans. Div. Djerir.

⁵⁰⁰رمص Acies cultri. Kam.

⁵⁰⁰رمص Pl. رمصانات, رمصانون, رمصانة et rarius رمصان

Anni Arabici mensis nonus ita appellatus, quia tem-
pore; quo nomen antiquum mutabatur, hic mensis in
summum anni aestum incidit, aut quia ieiunium istius
mensis ventrem torret, aut quia peccata hic mensis de-
let. Quod si autem opinio eorum, qui nomen Dei hac
voce significari statuunt, vera est, vox ipsa aut non
derivata aut tanquam a significatione delere, ut sensus
sit peccatorum condonator, deducta censeatur; Arena
sole resplendens seu exusta. Gol. ex Gl. Mar.

⁵⁰⁰رمص Exeunte aestate et ineunte autumnno proveniens de
pluvia vel nube. Kam.

⁵⁰⁰رمص Locus, ubi assantur carnes cum pelle lapidi ignito im-
positae cineribusque tectae. Dj.; Locus, cuius arenae ca-
lidae sunt. Meid. Harir.

⁵⁰⁰رمص Tosta cum pelle et lapidi ignito imposita et cineri-
bus tecta caro. Dj.

⁵⁰⁰رمص F. i. Vituperavit, probrosis lacessivit verbis aliquem
c. a. p. Kam.

⁵⁰⁰رمص Plantae amariores, pabulum camelorum, congestae
(aut rector est scribendi modus رمة).

رمع F. a. n. a. ⁵رمعان 1) Motus fuit ira *nasus alicuius*, tremuitque. Kam. Djeuh.; 2) Innuvit *manibus suis* c. b. Kam.; 3) Commovit, quassitque *caput suum* c. a. Kam.; 4) Peperit, enixa fuit *infantem* c. b. p. Kam.; 5) Manavit *lacrymis oculus* c. b. Kam.; 6) n. a. ⁵رمع et ⁵رمعان Celeriter incessit. Kam. b) ⁵رمع n. a. ⁵رمع Pallida facie fuit ob morbum in clitore pudendi *mulier*. Kam.; 2) Dolore in dorso afflicta fuit *aquam hauriens*, ita ut haurire non posset. Kam. II Morbo clitoris affecta pallidam habuit *faciem mulier*. Kam.; n. a. ⁵ترمبع